Ofício n.º 314/GSC

                                                                            Unaí (MG), 9 de novembro de 2010.

  Senhor Presidente,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

deste Presidente, aprovou na reunião plenária do dia 8 de novembro do corrente Moção de

Congratulação com a Cooperativa Agrícola de Unaí LTDA. – Coagril –, fundada em 21 de janeiro

de 1985, em razão dos 25 anos de relevantes serviços prestados ao nosso Município.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

José Carlos Ferigollo

Presidente da Cooperativa Agrícola de Unaí LTDA.

Unaí – Minas Gerais